
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

/l/doba, ,12 O le 2012 
VISTO: 

.- FACULTAD DE LENG 2 88 
La Resolución del H. Consejo Directivo N° 171/09 Y su modificatoria 

Resolución HCD N° 133/2011, que crea el Programa de Estudiantes 

Tutores/as, 

y CONSIDERANDO: 

La nómina elevada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de esta 

Casa, 

y las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Designar Coordinadores del Programa de Estudiantes Tutores/as de 

esta Casa a los docentes y/o graduados que a continuación se 

detallan y por el período 4 de Febrero al 20 de Diciembre de 2013: 

Nombre y Apellido 

-

DNI 

GÓMEZ PONCE, Ariel 33.701.969 

ANGARONI, María Virginia 32.623.413 

PORTELA, Alejandra 16.157.579 

RAFFO, Carlos Javier 29.341 .682 

PERASSI, María Laura 26.022.915 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°._ 	 Designar Estudiantes Tutores a los alumnos de esta Casa que a 

continuación se detallan y por el período 4 de Febrero al 20 de 

Diciembre de 2013: 

Nombre y Apellido DNI 
BRITOS, Alejandra Carolina 21 .755.175 

GIORDANO, Karina Daniela 35.090.662 

BALBUENA, Ana Belén 33.548.829 

ANDRADA, Juan Manuel 33.404.814 

ALESSO, María Eugenia 20.460.231 

LÓPEZ, Gabriela María 16.633.631 

SCHWALB, María Verónica 32.540.820 

ALTAMIRANO, Milena Solange 35.080.045 

BRACAMONTE, Jimena 35.893.833 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma.-

Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FAC IJ!3AD DE LEN GUAS 

Universidód Nac:,)r:al d3 C6d,)~'J 



